
BALENÍ OBSAHUJE
1x mini žehlička na vlasy

PARAMETRY

Jmenovité napětí: 220 V DC 50-60- Hz
Jmenovitý výkon: 20 W
Teplota: až 160 ⁰C

POKYNY

MINI ŽEHLIČKA NA VLASY

POKYNY

NÁVOD K POUŽITÍ

POKYNY

POUŽITÍ
Před začátkem žehlení by měly být vlasy naprosto suché.
Před úpravou účesu vlasy důkladně rozčešte.
Upravujte vlasy postupně, dejte pozor, aby pramen vlasů nebyl příliš tlustý, protože 
v takovém případě nedosáhnete požadovaného efektu.
S žehličkou můžete:
1. Vytvořit vlny (použijte žehličku směrem dolů po celé délce vlasů)
2. Vytvořit objem (otočte pramen vlasů okolo žehličky a navlňte vlasy stejným nebo 
různým směrem)
3. Narovnat vlasy (žehličkou rychle a lehce zatlačte na celý pramen vlasů)

VAROVÁNÍ

ZÁRUKA

KONTAKT

• Záruka je platná 24 měsíců od data nákupu. Produkt můžete reklamovat
   u D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 Radomlje, Slovinsko, a můžete
   požádat o náhradu zdarma nebo o vrácení peněz za nevyhovující produkt. 
• Pošlete nám prosím e-mail s číslem objednávky a datem nákupu. Produkt
   má trvanlivost 24 měsíců od data jeho obdržení.

Nepoužívejte produkt na vlhké vlasy.
Žehlička není hračka! Měla by být používána pouze pod dohledem dospělé a 
zodpovědné osoby.
Nepoužívejte produkt, pokud je jakkoli poškozený.
Dejte pozor, aby se horké keramické plochy nedostaly do kontaktu s pokožkou!
Nenechávejte produkt bez dozoru, pokud je připojen k elektřině!

1. Zapojte zástrčku do elektrické zásuvky.
2. Zapněte zařízení stisknutím vypínače (I). Když je žehlička zapnutá, svítí červené světlo.
3. Počkejte 30–60 sekund, než se keramické plochy dobře zahřejí.
4. Jakmile jsou žehlicí plochy horké, můžete začít s úpravou vlasů.
5. Po použití přepněte vypínač na 0 a vypojte žehličku ze zásuvky.
6. Počkejte, až žehlicí plochy zcela vychladnou.
7. Umístěte žehličku do původního balení a neomotávejte kabel kolem žehličky.

E-mail: info@mrmaks.eu
D4 WEB D.O.O., Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovinsko

 


